

S KUMAR ONLINE LIMITED

CIN : L45400MH1999PLC119875

Regd. Office : Avadh Bldg. Avadhesh Parisar, G. K. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.
Email ID: cs.skumaronline@gmail.com | Web: www.skumaronline.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 16th Annual General Meeting of S KUMAR ONLINE LIMITED will be held on Wednesday, September 30, 2015 at 9.00 a.m. at The Victoria Memorial School, Opp. Tardeo A. C. Market, Tardeo Road, Mumbai - 400034 to transact the ordinary and special businesses as set out in the notice as contained in the Annual Report of the Company for the F.Y. 2014-15.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 35B of the Listing Agreement, Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote through electronic means i.e. remote e-voting on all the resolutions set forth in the notice. Members are hereby informed that the Company has completed the dispatch of the notice of AGM on September 4, 2015 by prescribed mean. A copy of the notice along with Annual Report is also available on the Company's website i.e. www.skumaronline.com.

Members holding shares as on cut-off date i.e. Wednesday, September 23, 2015 may cast their vote electronically (remote e-voting) on all the businesses to be transacted at the 16th AGM through e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. The e-voting period commences on September 27, 2015 (9.00 a.m. IST) and ends on September 29, 2015 (5.00 p.m. IST) the e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The facility of voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members, who have cast their votes through remote e-voting may also attend the AGM but shall not allow to vote at the AGM and who have not cast their votes through remote e-voting shall allow to vote at the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or beneficial owners as maintained by the depositories as on cut of date i.e. September 23, 2015 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the AGM.

Any person, who acquires shares and become member of the Company after the dispatch of notice and holdings shares as on cut-off date may obtain login ID and password by mailing a request to CDSL or RTA of the Company. In case you have queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequency Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. The helpdesk can also be contacted at 1800-200-5533. Further notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement, Register of members and Share Transfer Books of the Company will remain close from September 23, 2015 to September 30, 2015 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

BY ORDER OF THE BOARD
For S Kumar Online Limited

Place : Mumbai
Date : 04/09/2015

Sd/-
O. P. Pacheria (Whole Time Director)

S KUMAR ONLINE LIMITED

CIN : L45400MH1999PLC119875

Regd. Office : Avadh Bldg. Avadhesh Parisar, G. K. Marg, Worli, Mumbai - 400 018.
Email ID: cs.skumaronline@gmail.com | Web: www.skumaronline.com

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, एस कुमार ऑनलाईन लिमिटेडच्या सदस्यांची १६वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार दि. ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी स.९.०० वा. दि. विक्टोरिया मेमोरियल स्कूल, ताडदेव एसी मार्केट समोर, ताडदेव रोड, मुंबई-४०००३४ या ठिकाणी वित्तीय वर्ष २०१४-१५ करिता कंपनीचे वार्षिक अहवालात नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २०, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ सुधारित प्रमाणे आणि सूचिबद्धता कराराच्या नियम ३५बी नुसार सदस्यांना सूचनेत नमूद सर्व ठरावांवर विद्युत स्वरूपाने अर्थात रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देण्याची सुविधा देण्यात आली आहे. सदस्यांना येथे सूचित करण्यात येत आहे की, वहित स्वरूपात एजीएम सूचना वितरणची प्रकिया ४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी पूर्ण करण्यात आली आहे. सूचनेची प्रत तसेच वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.skumaronline.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

निश्चित दिनांक २३ सप्टेंबर, रोजी भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना १६व्या एजीएम मध्ये विमर्शित होणाऱ्या सर्व विषयांवर सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com माध्यमातून ई-वोटिंग सुविधेने विद्युत स्वरूपात (रिमोट ई-वोटिंग) मत देता येईल. ई-वोटिंग २७ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स.९.०० वा. (भा.प्र.वे.) प्रारंभ होईल आणि २९ सप्टेंबर, २०१५ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा.प्र.वे.) समाप्त होईल. सदर तारीख व वेळेनंतर ई-वोटिंग मान्य असणार नाही.

एजीएम मध्ये मतदान प्रतिकेने मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना सभेत उपस्थित राहून मत देता येईल. ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले आहे त्यांना सभेत उपस्थित राहता येईल परंतु सभेत पुन्हा मत देता येणार नाही. ज्या व्यक्तींची नावे निश्चित तारखेला डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात किंवा सदस्य नोंद पुस्तकात नमूद आहेत त्यांना रिमोट ई-वोटिंगने तसेच एजीएम मध्ये टपाल मतदान प्रतिकेने सभेत मतदान करण्याचा असेल.

कोणता व्यक्तीने सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झालेला असेल आणि निश्चित तारखेला भागधारणा घेतलेला असेल त्यांनी सीडीएसएल किंवा कंपनीच्या आरटीएकडे विनंती अर्ज पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही फ्रिव्हॉन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू) आणि www.evotingindia.com वर हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध ई-वोटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर मेल करावा. हेल्प डेस्क संपर्क क्र. १८००-२००-५५३३.

पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ नियम १० आणि सूचिबद्धता कराराच्या नियम १६ नुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित्त २३ सप्टेंबर, २०१५ ते ३० सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

मंडळाच्या आदेशान्वये
एस कुमार ऑनलाईन लिमिटेड करिता
सही/- ओ. पी. पचेरिया
(पूर्णवेळ संचालक)

दिनांक: ०४ सप्टेंबर, २०१५
ठिकाण: मुंबई